
Acétone
Alcool dénaturé
Diesel
Essence
Huile de Transmission
Huile Hydraulique
Kérosène
Pétrole brut léger
Huile de lin chauffée
Méthylène, éthylène, cétone
Essence minérales
Naphta
Essence de téré benthine
Xylène

7,19
8,46
7,48

5,2
9,39
9,74
5,86
6,93

7,7
7,38

7,2
6,81
8,30
7,95

kg/kg
kg/kg
kg/kg
kg/kg
kg/kg
kg/kg
kg/kg
kg/kg
kg/kg
kg/kg
kg/kg
kg/kg
kg/kg
kg/kg

Poids moyen absorbé par kg


