



Poids moyen absorbé par kg

Acétone	7,19 kg/kg
Alcool dénaturé	8,46 kg/kg
Diesel	7,48 kg/kg
Essence	5,2 kg/kg
Huile de Transmission	9,39 kg/kg
Huile Hydraulique	9,74 kg/kg
Kérosène	5,86 kg/kg
Pétrole brut léger	6,93 kg/kg
Huile de lin chauffée	7,7 kg/kg
Méthylène, éthylène, cétone	7,38 kg/kg
Essence minérales	7,2 kg/kg
Naphta	6,81 kg/kg
Essence de tére benthine	8,30 kg/kg
Xylène	7,95 kg/kg